关于开展省监理工程师考前培训的通知

各监理单位：

根据省住建厅《关于2010年省监理工程师培训和统一考试有关事项的通知》（苏建函教[2010]314号）文件的精神，省厅将于6月委托省监理协会组织省监理工程师考前培训，现将有关事项通知如下：

一、培训时间、地点
1、时间：2010年6月16日—2010年6月22日

上午：8:30—12:00，下午1:30—5:30
2、地点：常州凯豪大酒店（通江南路180号，万福花园旁）。

二、培训对象
通过省厅资格复查后的我市报考人员，具体名单附后。

三、培训收费及教材
1、培训费850元/人（含培训费、教材费、午餐费、考试费），6月13日前缴市监理协会。
2、有需要住宿和订晚餐的人员需填报《住宿统计表》（见附件），进行预订，费用自理。住宿与培训在同一地点。
3、培训教材由省厅指定，6月13日前到市监理协会领取。

四、课程安排表（6.16—6.22）
	时间
	课  程
	授课老师

	6.16
	概论与法规
	杜立忠

	6.17
	质量控制
	莫良舜

	6.18
	进度与投资控制
	许立山

	6.19
	履行监理安全责任
	李如斌

	6.20
	信息与合同管理
	赵  利

	6.21
	案例分析
	陈  健

	6.22
	工程项目管理
	池  慧

五、联系人及方式

联系人及电话：林芳、周艳，86966192
六、有关要求
1、各单位提高认识，对参加培训人员作好工作安排。参加培训的人员要认真对待，并严格遵守课堂纪律。否则，后果自负。
2、住宿统计表上报协会后不作变更，以便协会安排落实。

附件：住宿统计表

二〇一〇年六月九日

附件

住 宿 统 计 表

单位名称（印章）：
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	住宿时间

（  —  ）
	晚餐登记
	备注

注：标准房（2人间）参考价格：168元/天·间。